SYSTÈME
DE FAUTEUILS
MODULAIRES
VERSATILE
VERSATILE
MODULAR
SOFT SEATING
SYSTEM

p.21
p.10
Chaque composante est modulaire et permet un assemblage sur mesure
qui permet de créer des configurations répondant à la fonction désirée.
Vous trouverez à la page 7 la marche à suivre pour l’édification de votre
système O5 et les composantes standards disponibles de la gamme O5
dans les pages subséquentes.
Each component is modular and permits a custom assembly to create a
configuration precise to a particular function.
You will find in the following pages the steps to build a O5 system and
the O5 components to do so in subsequent pages.
O5 Seating	 - Comment assembler et commander - How to configure and order	 7
1	 	 Banquette 2 places sur pattes de métal.	 Code	 1 x O5/OTT-6030-M
		  Two seat bench on metal legs.
2	 	 Ajouter 2 dossiers 30" de large.	 Code	 1 x O5/OTT-6030-M
		  Add two backs 30" wide.	 	 2 x O5/LB-30
3	 	 Ajouter un bras à droite.	 Code	 1 x O5/OTT-6030-M
		  Add one low arm on right.	 	 2 x O5/LB-30
				    1  x O5/ARM-25-R
4	 	 Ajouter un coin 120° sur pattes de métal.	 Code	 1 x O5/OTT-6030-M

		  Add one 30" seat on frame.	 	 2 x O5/LB-30
				    1  x O5/ARM-25-R
				    1  x O5/CU-120-M
				    1  x O5/BASE-48-M
				    1  x O5/SEAT-3030
7	 	 Ajouter un module de rangement	 Code	 1 x O5/OTT-6030-M
		  de votre choix 30" x 18" de profond.	 	 2 x O5/LB-30
		  Add your choice of storage unit		  1  x O5/ARM-25-R
		  30" wide x 18" deep.		  1  x O5/CU-120-M
				    1  x O5/BASE-48-M
				    1  x O5/SEAT-3030
				    1  x O5-SDH-1430
8	 	 Ajouter un dossier bas 30" et	 Code	 1 x O5/OTT-6030-M
		  d’un dossier de coin 120° bas.	 	 2 x O5/LB-30
		  Add one 30" low back and		  1  x O5/ARM-25-R
		  one 120° corner low back unit.		  1  x O5/CU-120-M
				    1  x O5/BASE-48-M
				    1  x O5/SEAT-3030
				    1  x O5-SDH-1430
				    1  x O5/LB-CR-120

Le positionnement des composantes dans les codes et descriptions se fait toujours en position assise.
Positionning of components in codes and descriptions are always in sitting position.
O5 Seating	 - Exemples de configuration - Planning possibilities	 8
Les prix indiqués dans les exemples suivants sont basés sur les prix de
tissus de grade 1 ou équivalent et tissus C.O.M.
Référez-vous à la liste de prix pour les prix de grade de tissus de 1 à 6 et
pour voir les autres composantes disponibles.
All prices in the examples below are based on grade 1 fabrics or equivalent
and C.O.M. fabrics.
Refer to price list for grade 1 to 6 prices and other components available.
CONFIGURATION 1
Banquette 1 place - pattes de métal	 1 x	O5/OTT-3030-M	 820 $
1 seat bench - metal legs
Dossier bas 30" L	 1 x	O5/LB-30	 540 $
Low back 30" W
Bras moyen 49"H à droite	 1 x	O5/ARM-49-R	 510 $
Medium height arm 49" H on right
Bras moyen 49"H à gauche	 1 x	O5/ARM-49-L	 510 $
Medium height arm 49" H on left
Écran intimité 30" L x 20" H	 1 x	O5/PART-3020L	 410 $
Privacy panel 30"W x 20" H
			   2790 $
CONFIGURATION 2
Banquette 2 places - pattes de métal	 1 x	O5/OTT-6030-M	 995 $
2 seat bench – metal legs
Dossier bas 30" L	 2 x	O5/LB-30	 1080 $
Low back, 30" W
Bras moyen 49"H à droite	 1 x	O5/ARM-49-R	 510 $
Medium height arm 49" H on right
Bras moyen 49"H à gauche	 1 x	O5/ARM-49-L	 510 $
Medium height arm 49" H on left
Écran intimité 30" L x 20" H	 2 x	O5/PART-3020L	 820 $
Privacy panel 30"W x 20" H
			   3915 $
CONFIGURATION 3
Banquette 2 places - pattes en bois	 4 x	O5/OTT-6030-W	 4300 $
2 seat bench – wood legs
Dossier bas 30" L à gauche	 4 x	O5/LB-30-L	 2160 $
Low back, 30" W on left
			   6460 $
CONFIGURATION 6
Banquette 2 places - pattes de métal	 1 x	O5/OTT-6030-M	 995 $
2 seat bench - metal legs
Dossier bas 30" L	 3 x	O5/LB-30	 1620 $
Low back 30" W
Bras bas 25" H à droite	 1 x	O5/ARM-25-R	 340 $
Low arm 25" H on right
Unité de coin 120° - pattes de métal	 1 x	O5/CU-120-M	 1090 $
120° corner unit – metal legs
Base 48" L - pattes de métal	 1 x	O5/BASE-4830-M	 670 $
48" W base frame - metal legs
Coussin siège 1 place 30" x 30"	 1 x	O5/SEAT-3030	 500 $
1 seat cushion 30" x 30"
Armoire fermée 30" L x 14"H x 18" P	 1 x	O5/WCE-1830	 800 $
Closed storage 30"W x 14"H x 18" D
Dossier bas - unité de coin 120°	 1 x	O5/LB-CR-120	 960 $
Low back - 120° corner unit
Écran d’intimité 20" H pour coin 120°	 1 x	O5/PART-120L	 640 $
Privacy panel 20"H for 120° corner
Écran intimité 30" L x 20" H	 1 x	O5/PART-3020L	 410 $
Privacy panel 30"W x 20" H
			   8025 $
CONFIGURATION 5
Banquette 1 place - pattes de métal	 1 x	O5/OTT-3030-M	 820 $
1 seat bench - metal legs
Dossier bas 30" L 	 1 x	O5/LB-30	 540 $
Low back 30" W
Unité de coin 90° - pattes de métal	 1 x	O5/CU-90-M	 950 $
90° Corner unit - metal legs
Banquette 2 places - pattes de métal	 1 x	O5/OTT-6030-M	 995 $
2 seat bench - metal legs
Dossier bas 30" L à droite	 1 x	O5/LB-30-R	 540 $
Low back 30" W on right
Dossier bas - siège de coin 90°	 1 x	O5/LB-CR-90	 920 $
Low back - 90° corner unit
			   4765 $
CONFIGURATION 4
Base 60" L - pattes de métal	 1 x	O5/BASE-6030-M	 680 $
60" W base frame - metal legs
Coussin siège 1 place 30" x 30"	 2 x	O5/SEAT-3030	 1000 $
1 seat cushion 30" x 30"
Dossier bas 30" L	 2 x	O5/LB-30	 1080 $
Low back 30" W
Bras haut 63" H. à droite	 1 x	O5/ARM-63-R	 590 $
High arm 63" H on right
Écran intimIté 30" L x 34" H	 1 x	O5/PART-3034H	 500 $
Privacy panel 30"W x 34" H
			   3850 $
O5 Seating	 - Accès aux modules électriques - Access to power modules	 9
Les panneaux évidés de la collection O5 permettent de faire passer le

on the arms (front and back) seat cushions (front or side) as well as on
storage. Units or occasional table. Specify desired installation location.
Modèle AC/ECC-2
2 simplexes et
prise USB double
Model AC/ECC-2
2 simplex and
one double USB port
O5 Seating	 - Banquettes - Benches	 10
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 C.O.M.	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 TISSU-FABRIC	 1	 2	 3	 4	 5	 6
		  "	 "	 "	 LBS	 PI3	 VG	 C.O.M.
					     LBS	 FT3	 YD	 TISSU-FABRIC
Banquette 1 place.	 O5/OTT-2418-M		  24	 18	 161/2			   1.25	 770	 780	 790	 800	 810	 820
1 seat bench.	 O5/OTT-3018-M		  30	 18	 161/2			   1.25	 790	 800	 810	 820	 830	 840
	 O5/OTT-2430-M		  24	 30	 161/2			   1.75	 800	 810	 820	 830	 840	 850
	 O5/OTT-3030-M		  30	 30	 161/2			   1.75	 820	 830	 840	 850	 860	 870
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Banquette 2 places.	 O5/OTT-4818-M		  48	 18	 161/2			   1.75	 880	 895	 910	 925	 940	 955
2 seat bench.	 O5/OTT-6018-M		  60	 18	 161/2			   2.0	 955	 975	 995	 1015	 1035	 1055
	 O5/OTT-4830-M		  48	 30	 161/2			   2.5	 910	 925	 940	 955	 970	 985
	 O5/OTT-6030-M		  60	 30	 161/2			   2.75	 995	 1015	 1035	 1055	 1075	 1095
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Banquette 3 places.	 O5/OTT-7218-M		  72	 18	 161/2			   2.25	 1010	 1030	 1050	 1070	 1090	 1110
3 seat bench.
	 O5/OTT-7230-M		  72	 30	 161/2			   3.0	 1050	 1070	 1090	 1110	 1130	 1150
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Les banquettes de 30’’ de profondeur sont prévues pour recevoir un ou des
dossiers, ainsi que des bras, qui seront commandés séparément selon leur position.
Choix de pattes de métal blanc (-B), noir (-N), argent (-S) ou en bois, disponible
dans plusieurs finis.
30’’ deep benches are made to be equipped with one or more backs as well as
arms that can be ordered separately according to their location. Choice of metal
legs available in white (-B), black (-N) and silver (-S) or in wood, available in many
different finishes.
Exemple de commande
• Ottoman 3 places : O5/OTT-7230
• Pattes de métal argent : -M-S
• Tissu : DAKOTA Noir 040
O5/OTT-7230-M-S-DAKOTA Noir 040
Typical order
• Ottoman 3 seats : O5/OTT-7230
• Silver metalic legs : -M-S
• Fabric : DAKOTA Black 040
O5/OTT-7230-M-S-DAKOTA Black 040
Tissus et finis en bois
Voir cartes d’échantillons.
Fabrics and wood finishes
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Unités de coin - Corner units	 11
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 C.O.M.	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 TISSU-FABRIC	 1	 2	 3	 4	 5	 6
		  "	 "	 "	 LBS	 PI3	 VG	 C.O.M.
					     LBS	 FT3	 YD	 TISSU-FABRIC
Unité de coin 90°.	 O5/CU-90-M	 30	 30	 161/2			   2.0	 950	 960	 970	 980	 990	 1000
Corner unit 90°.
 	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Unité de coin 90° - allongé.	 O5/CU-90L-M	 58	 30	 161/2			   2.75	 1090	 1105	 1120	 1135	 1150	 1165
Corner unit 90° - extended.
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Unité de coin 120°.	 O5/CU-120-M	 46	 30	 161/2			   2.5	 1090	 1105	 1120	 1135	 1150	 1165
Corner unit 120°.
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Les unités de coin sont prévu pour recevoir un dossier, ainsi que des bras, qui
seront commandés séparément selon leur position. Choix de pattes de métal
blanc (-B), noir (-N), argent (-S) ou en bois, disponible dans plusieurs finis.
Corner units are made to receive a back as well as arms that can be ordered
separately according to their location. Choice of metal legs available in white
(-B), black (-N) and silver (-S) or in wood, available in many different finishes.
Exemple de commande
• Unité de coin 120° : O5/CU-120
• Pattes de métal argent : -M-S
• Tissu : DAKOTA Noir 040
O5/CU-120-M-S-DAKOTA Noir 040
Typical order
• Corner unit 120° : O5/CU-120
• Silver metalic legs : -M-S
• Fabric : DAKOTA Black 040
O5/CU-120-M-S-DAKOTA Black 040
Tissus et finis en bois
Voir cartes d’échantillons.
Fabrics and wood finishes
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Fauteuils - Armchairs	 12
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 C.O.M.	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 TISSU-FABRIC	 1	 2	 3	 4	 5	 6
		  "	 "	 "	 LBS	 PI3	 VG	 C.O.M.
					     LBS	 FT3	 YD	 TISSU-FABRIC
Fauteuil 1 place.	 O5/1E-3030-M	 30	 30	 291/2	 115	 125	 5.5	 1700	 1750	 1800	 1850	 1900	 1950
1 seat armchair.
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Fauteuil 2 places.	 O5/2CD-6030-M	 60	 30	 291/2			   8.5	 2750	 2840	 2930	 3020	 3110	 3200
2 seat armchair.
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Fauteuil 3 places.	 O5/3CBD-9030-M	 90	 30	 291/2			   11.0	 3370	 3490	 3610	 3730	 3850	 3970
3 seat armchair.
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Les dossiers des fauteuils sont prévus pour recevoir un ou des écrans intimités qui
seront commandés séparément selon leur position. Choix de pattes de métal blanc
(-B), noir (-N), argent (-S) ou en bois, disponible dans plusieurs finis.
Armchair backs are made to be equipped with one or more privacy panels that can
be ordered separately according to their location. Choice of metal legs available in
white (-B), black (-N) and silver (-S) or in wood, available in many different finishes.
Exemple de commande
• Fauteuil 3 places : O5/3CBD-9030
• Pattes de métal argent : -M-S
• Tissu : DAKOTA Noir 040
O5/3CBD-9030-M-N-DAKOTA Noir 040
Typical order
• Armchair 3 places : O5/3CBD-9030
• Silver metalic legs : -M-S
• Fabric : DAKOTA Black 040
O5/3CBD-9030-M-S-DAKOTA Black 040
Tissus et finis en bois
Voir cartes d’échantillons.
Fabrics and wood finishes
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Système de base - Base frame system	 13
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME							       PRIX
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME							       PRICE
		  "	 "	 "	 LBS	 PI3
					     LBS	 FT3
Base pour baquettes 18".	 O5/BASE-4818-M	 48	 18	 71/2			   						      630
Base for 18" benches.	 O5/BASE-5418-M	 54	 18	 71/2			   						      635
	 O5/BASE-6018-M	 60	 18	 71/2			   						      640
	 O5/BASE-7218-M	 72	 18	 71/2			   						      660
	 O5/BASE-7818-M	 78	 18	 71/2			   						      670
	 O5/BASE-8418-M	 84	 18	 71/2			   						      680
	 O5/BASE-9018-M	 90	 18	 71/2			   						      690
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Base pour modules 30".	 O5/BASE-4830-M	 48	 30	 71/2			   						      670
Base for 30"modules.	 O5/BASE-5430-M	 54	 30	 71/2			   						      675
	 O5/BASE-6030-M	 60	 30	 71/2			   						      680
	 O5/BASE-7230-M	 72	 30	 71/2			   						      700
	 O5/BASE-7830-M	 78	 30	 71/2			   						      710
	 O5/BASE-8430-M	 84	 30	 71/2			   						      720
	 O5/BASE-9030-M	 90	 30	 71/2			   						      730
	 Pour les pattes en bois, ajouter 80$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 80$ to the price and replace -M by -W to the product code.
Patte unitaire de métal.	 O5/LEG-M			   71/2			   						      80
avec réceptable et niveleur.
Single metal leg
with receptable and glide.
Patte unitaire en bois.	 O5/LEG-W			   71/2			   						      100
avec réceptable et niveleur.
Single wood leg
with receptable and glide.
Les bases sont prévu pour recevoir un ou des coussins de siège qui seront
commandés séparément selon leur position. Choix de pattes de métal blanc
(-B), noir (-N), argent (-S) ou en bois, disponible dans plusieurs finis.
Bases are made to be equipped with seat cushions that can be ordered
separately according to their position. Choice of metal legs available in white
(-B), black (-N) and silver (-S) or in wood, available in many different finishes.
Exemple de commande
• Base pour modules 48" x 30" : O5/BASE-4830
• Pattes de métal argent : -M-S
O5/BASE-4830-M-N
Typical order
• Base for modules 48" x 30" : O5/BASE-4830
• Silver metalic legs : -M-S
O5/BASE-4830-M-S
Finis en bois
Voir cartes d’échantillons.
Wood finishes
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Coussins de sièges - Seat cushions	 14
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 C.O.M.	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 TISSU-FABRIC	 1	 2	 3	 4	 5	 6
		  "	 "	 "	 LBS	 PI3	 VG	 C.O.M.
					     LBS	 FT3	 YD	 TISSU-FABRIC
Coussin de siège 1 place.	 O5/SEAT-2418		  24	 18	 9			   1.25	 450	 460	 470	 480	 490	 500
1 seat cushion.	 O5/SEAT-3018		  30	 18	 9			   1.25	 470	 480	 490	 500	 510	 520
	 O5/SEAT-2430		  24	 30	 9			   1.75	 480	 490	 500	 510	 520	 530
	 O5/SEAT-3030		  30	 30	 9			   2.0	 500	 510	 520	 530	 540	 550
Coussin de siège 2 places.	 O5/SEAT-4818		  48	 18	 9			   1.75	 560	 575	 590	 605	 620	 635
2 seat cushion.	 O5/SEAT-6018		  60	 18	 9			   2.0	 645	 660	 675	 690	 705	 720
	 O5/SEAT-4830		  48	 30	 9			   2.5	 590	 605	 620	 635	 650	 665
	 O5/SEAT-6030		  60	 30	 9			   2.75	 675	 690	 705	 720	 735	 750
Coussin de siège 3 places.	 O5/SEAT-7218		  72	 18	 9			   2.25	 700	 720	 740	 760	 780	 800
3 seat cushion.
	 O5/SEAT-7230		  72	 30	 9			   3.0	 730	 750	 770	 790	 810	 830
Les cousins de sieges sont prévu pour recevoir un ou des dossiers,
ainsi que des bras, qui seront commandés séparément selon leur
position.
Seat cushions are made to be equipped with one or more backs
as well as arms that can be ordered separately according to their
location.
Exemple de commande
• Coussin de siège 3 places : O5/SEAT-7230
• Tissu : DAKOTA Noir 040
O5/SEAT-7230-DAKOTA Noir 040
Typical order
• Seat cushion 3 places : O5/SEAT-7230
• Fabric : DAKOTA Black 040
O5/SEAT-7230-DAKOTA Black 040
Tissus
Voir cartes d’échantillons.
Fabrics
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Dossiers - Backs	 15
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 C.O.M.	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 TISSU-FABRIC	 1	 2	 3	 4	 5	 6
		  "	 "	 "	 LBS	 PI3	 VG	 C.O.M.
					     LBS	 FT3	 YD	 TISSU-FABRIC
Dossier droit - Straight back.
	 O5/LB-24	 24	 9	 29 1/2			   1.25	 520	 530	 540	 550	 560	 570
	 O5/LB-30	 30	 9	 29 1/2			   1.5	 540	 550	 560	 570	 580	 590
LB	 O5/MB-24	 24	 9	 43 1/2			   2.25	 680	 695	 710	 725	 740	 755
	 O5/MB-30	 30	 9	 43 1/2			   2.5	 700	 715	 730	 745	 760	 775
               MB
                              HB
	 O5/HB-24	 24	 9	 49			   2.5	 720	 735	 750	 765	 780	 795
	 O5/HB-30	 30	 9	 49			   2.75	 740	 755	 770	 785	 800	 815
Dossier pour unité de coin 90° - Back for corner unit 90°.
	 O5/LB-CR-90	 30	 9	 29 1/2			   3.5	 920	 935	 950	 965	 980	 995
LB	 O5/MB-CR-90	 30	 9	 43 1/2			   4.5	 990	 1010	 1030	 1050	 1070	 1090
                MB
                              HB	 O5/HB-CR-90	 30	 9	 49			   5.5	 1040	 1060	 1080	 1100	 1120	 1140
Dossier pour unité de coin 90° - allongé - Back for corner unit 90° - extended.
	 O5/LB-CR-90L	 58	 9	 29 1/2			   2.5	 960	 980	 1000	 1020	 1040	 1060
	 O5/MB-CR-90L	 58	 9	 43 1/2			   3.0	 1060	 1080	 1100	 1120	 1140	 1160
LB
                MB
	 O5/HB-CR-90L	 58	 9	 49			   3.5	 1110	 1130	 1150	 1170	 1190	 1210
                              HB
Dossier pour unité de coin 120° - Back for corner unit 120°.
	 O5/LB-CR-120	 46	 9	 29 1/2			   2.0	 960	 980	 1000	 1020	 1040	 1060
	 O5/MB-CR-120	 46	 9	 43 1/2			   2.5	 1060	 1080	 1100	 1120	 1140	 1160
LB
                MB
	 O5/HB-CR-120	 46	 9	 49			   3.0	 1110	 1130	 1150	 1170	 1190	 1210
                              HB
Les dossiers droit peuvent être installés à droite (-R), à gauche (-L) ou au centre (-C) d’une banquette.
Spécifiez la localisation désirée en insérant la lettre qui s’applique dans le code. Les hauteurs
indiquées sont à partir du sol.
Straight back units can be installed on right (-R), on left (-L) or in the center (-C) of benches.
Specify desired location by inserting the appropriate letter in the code. Heights indicated are
measured from the floor up.
Exemple de commande
• Dossier bas pour unité de coin 90° : O5/LB-CR-90
• Tissu : DAKOTA Noir 040
O5/LB-CR-90-DAKOTA Noir 040
Typical order
• Low back for corner unit 90° : O5/LB-CR-90
• Fabric : DAKOTA Black 040
O5/LB-CR-90-DAKOTA Black 040
Tissus
Voir cartes d’échantillons.
Fabrics
Refer to sample cards.
R
L
R
L
C
O5 Seating	 - Bras de bout et bras diviseur - Side arms and bolster arm	 16
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 C.O.M.	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 TISSU-FABRIC	 1	 2	 3	 4	 5	 6
		  "	 "	 "	 LBS	 PI3	 VG	 C.O.M.
					     LBS	 FT3	 YD	 TISSU-FABRIC
Bras bas.
Low arm.
	 O5/ARM-25-L		  4	 30	 25			   1.0	 340	 350	 360	 370	 380	 390
                           -L
    -R	 O5/ARM-25-R		  4	 30	 25			   1.0	 340	 350	 360	 370	 380	 390
Bras moyen.
Medium arm.
	 O5/ARM-49-L		  4	 30	 49			   2.5	 510	 525	 540	 555	 570	 585
                           -L
	 O5/ARM-49-R		  4	 30	 49			   2.5	 510	 525	 540	 555	 570	 585
    -R
Bras haut.
High arm.
	 O5/ARM-63-L		  4	 30	 63			   3.5	 590	 610	 630	 650	 670	 690
                           -L
	 O5/ARM-63-R		  4	 30	 63			   3.5	 590	 610	 630	 650	 670	 690
    -R
Bras diviseur.
Bolster arm.
	 O5/ARM-DV6		  4	 30	 23			   1.0	 300	 310	 320	 330	 340	 350
Les bras seront installés sur les coussins de sièges droit ou en
angle et seront commandés séparément selon leur position.
Les hauteurs indiquées sont à partir du sol.
Side arms are installed on seats and corner seats and can be
ordered separately according to their position. Heights indicated
are measured from the floor up.
Exemple de commande
• Bras bas gauche: O5/ARM-25-L
• Tissu : DAKOTA Noir 040
O5/ARM-25-L-DAKOTA Noir 040
Typical order
• Left low arm : O5/ARM-25-L
• Fabric : DAKOTA Black 040
O5/ARM-25-L-DAKOTA Black 040
Tissus
Voir cartes d’échantillons.
Fabrics
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Écrans intimité - Privacy panels	 17
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 C.O.M.	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 TISSU-FABRIC	 1	 2	 3	 4	 5	 6
		  "	 "	 "	 LBS	 PI3	 VG	 C.O.M.
					     LBS	 FT3	 YD	 TISSU-FABRIC
Écran droit - Straight panels.
	 Écran bas.	 O5/PART-2420L	 24	 2 3/4	 19 1/2			   1.0	 380	 390	 400	 410	 420	 430
	 Low panels.	 O5/PART-3020L	 30	 2 3/4	 19 1/2			   1.0	 410	 420	 430	 440	 450	 460
	 Écran haut.	 O5/PART-2434H	 24	 2 3/4	 33 1/2			   2.0	 460	 470	 480	 490	 500	 510
	 High panels.	 O5/PART-3034H	 30	 2 3/4	 33 1/2			   2.0	 500	 510	 520	 530	 540	 550
Écran pour unité de coin 90° - Panels for corner unit 90°.
	 Écran bas.	 O5/PART-90L	 30	 2 3/4	 19 1/2			   2.0	 800	 810	 820	 830	 840	 850
	 Low panels.
	 Écran haut.	 O5/PART-90H	 30	 2 3/4	 33 1/2			   4.0	 880	 890	 900	 910	 920	 930
	 High panels.
Écran pour unité de coin 90° - allongé - Panels for corner unit 90° - extended.
	 Écran bas.	 O5/PART-90-AL	 58	 2 3/4	 19 1/2			   2.75	 830	 845	 860	 875	 890	 905
	 Low panels.
	 Écran haut.	 O5/PART-90-AH	 58	 2 3/4	 33 1/2			   4.0	 980	 1000	 1020	 1040	 1060	 1080
	 High panels.
Écran pour unité de coin 120° - Panels for corner unit 120°.
	 Écran bas.	 O5/PART-120L	 46	 2 3/4	 19 1/2			   2.5	 830	 845	 860	 875	 890	 905
	 Low panels.
	 Écran haut.	 O5/PART-120H	 46	 2 3/4	 33 1/2			   4.0	 980	 1000	 1020	 1040	 1060	 1080
	 High panels.
Les écrans intimités seront installés
sur les dossiers droit ou en angle et
seront commandés séparément selon
leur position. Les hauteurs indiquées
sont réelles. Pour avoir la hauteur total,
additionner la hauteur du dossier choisi
à la hauteur de l’écran. Ne pas mettre
d’écran sur dossier 49’’.
Privacy panels can be installed on straight
backs and angled backs and can be
ordered separately according to their
position. Actual panel height indicated.
To get the total height of a unit, add the
back height to the panel height. Do not
stack panels on 49’’ back.
Exemple de commande
• Écran bas pour unité de coin 90° : O5/PART-90L
• Tissu : DAKOTA Noir 040
O5/PART-90L-DAKOTA Noir 040
Typical order
• Low screen for corner unit 90° : O5/PART-90L
• Fabric : DAKOTA Black 040
O5/PART-90L-DAKOTA Black 040
Tissus
Voir cartes d’échantillons.
Fabrics
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Écran de liaison - Linking partition	 18
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 C.O.M.	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE	 GRADE
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 TISSU-FABRIC	 1	 2	 3	 4	 5	 6
		  "	 "	 "	 LBS	 PI3	 VG	 C.O.M.
					     LBS	 FT3	 YD	 TISSU-FABRIC
Écran de liaison - 49"H.	 O5/LINK-3049	 30	 2 3/4	 49			   2.0	 725	 740	 755	 770	 785	 800
Linking partition - 49"H.	 O5/LINK-4849	 48	 2 3/4	 49			   3.0	 980	 1000	 1020	 1040	 1060	 1080
Écran de liaison - 63"H.	 O5/LINK-3063	 30	 2 3/4	 63			   4.0	 930	 950	 970	 990	 1010	 1030
Linking partition - 63"H.	 O5/LINK-4863	 48	 2 3/4 	 63			   4.0	 1100	 1120	 1140	 1160	 1180	 1200
Les écrans de liaison servent à créer un environnement de travail
plus fermé. Ils complètent la configuration selon la fonction
désirée et peuvent être commandés séparément. Quincaillerie
de fixation incluse. Les hauteurs indiquées sont à partir du sol.
Linking partitions are installed to create a closed environment.
They complete a configuration according to a desired function
and can be ordered separately. Fastening hardware included.
Heights indicated are measured from the floor up.
Exemple de commande
• Écran de liaison : O5/LINK-3049
• Tissu : DAKOTA Noir 040
O5/LINK-3049-DAKOTA Noir 040
Typical order
• Linking partition : O5/LINK-3049
• Fabric : DAKOTA Black 040
O5/LINK-3049-DAKOTA Black 040
Tissus
Voir cartes d’échantillons.
Fabrics
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Accessoires - Accessories	 19
MODÈLE	 DESCRIPTION	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 MÉLAMINE	 BOIS
MODEL			   WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 LAMINATE	 WOOD
			   "	 "	 "	 LBS	 PI3 	 $	 $
						      LBS	 FT3
	 2 simplexes et	 AC/ECC-2	 2 1/2	 	 53/4				    525
	 prise USB double.
	 Fini aluminium brossé.
	 2 simplex and
	 double USB port.
	 Brushed aluminiumfinish.
	 Surface de travail suspendue.	 O5/TOP-6024	 60	 24			   	 470	 1040
	 Quincaillerie incluse.	 O5/TOP-6030	 60	 30			   	 520	 1140
	 Side mounted work surface.
	 Hardware included.	 O5/TOP-6624	 66	 24			   	 500	 1130
	 	 O5/TOP-6630	 66	 30			   	 550	 1240
	 	 O5/TOP-7224	 72	 24			   	 530	 1220
	 	 O5/TOP-7230	 72	 30			   	 580	 1330
	 Écran séparateur	 O5/DP-5421	 54		  14		  	 310	 660
	 pour surface de travail.
	 Divider panel
	 for worksurface.	 O5/DP-6021	 60		  14		  	 330	 580
		  O5/DP-6621	 66		  14		  	 350	 610
		  O5/DP-7221	 72		  14		  	 360	 640
	 Table de travail	 O5/T-6024-V-M	 60	 24	 29		  	 610	 1180
	 avec pattes Office 5.	 O5/T-6030-V-M	 60	 30	 29		  	 670	 1290
	 Quincaillerie incluse.
	 Work surface	 O5/T-6624-V-M	 66	 24	 29		  	 630	 1270
	 with Office 5 legs.	 O5/T-6630-V-M	 66	 30	 29		  	 680	 1370
	 Hardware included.
	 	 O5/T-7224-V-M	 72	 24	 29		  	 640	 1330
	 	 O5/T-7230-V-M	 72	 30	 29		  	 710	 1460
	 Pour les pattes en bois, ajouter 50$ au prix et remplacez le -M par -W dans le code.
	 For wood legs, add 50$ to the price and replace -M by -W to the product code.
	 Table de réunion	 O5/TA-6024-42	 60	 24	 42		  	 770	 1340
	 avec base simple.	 O5/TA-6030-42	 60	 30	 42		  	 820	 1440
	 Reunion table
	 with pedestal base.	 O5/TA-6624-42	 66	 24	 42		  	 790	 1420
	 	 O5/TA-6630-42	 66	 30	 42		  	 850	 1530
	 	 O5/TA-7224-42	 72	 24	 42		  	 810	 1500
	 	 O5/TA-7230-42	 72	 30	 42		  	 880	 1620
	 Tablette.	 O5/JT-1224	 24	 12			   	 160	 260
	 Shelf.	 O5/JT-1230	 30	 12			   	 180	 280
		  O5/JT-1248	 48	 12			   	 210	 390
Choix de pattes ou de base de métal blanc (-B), noir (-N), argent (-S).
Choice of metal legs ou base available in white (-B), black (-N) and silver (-S).
Exemple de commande
• Table de réunion : O5/TA-6024-42
• Patte en métal argent : -S
O5/TA-6024-42-S
Typical order
• Reunion table : O5/TA-6024-42
• Silver metal base : -S
O5/TA-6024-42-S
Finis en mélamine ou bois
Voir cartes d’échantillons.
Laminate or wood finishes
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Accessoires - Accessories	 20
MODÈLE	 DESCRIPTION	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 MÉLAMINE	 BOIS
MODEL			   WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 LAMINATE	 WOOD
			   "	 "	 "	 LBS	 PI3 	 $	 $
						      LBS	 FT3
	 Bac à fleur, 7" H.	 O5/PLTR-2418	 24	 18	 161/2		  	 300	 450
	 Planter, 7" H.	 O5/PLTR-3018	 30	 18	 161/2		  	 310	 470
	 	 O5/PLTR-2430	 24	 30	 161/2		  	 320	 480
	 	 O5/PLTR-3030	 30	 30	 161/2		  	 340	 510
	 Table de bout	 O5/OT-F-2430	 24	 30	 161/2		  	 330	 490
	 avec rangement, 7" H.	 O5/OT-F-3030	 30	 30	 161/2		  	 350	 530
	 End Table
	 with storage, 7" H.
	 Table à revues, 7" H.	 O5/OT-MAG-2430	 24	 30	 161/2		  	 330	 490
	 Magazine table, 7" H.	 O5/OT-MAG-3030	 30	 30	 161/2		  	 350	 530
	 Module d'armoire	 O5/O24-15	 24	 15	 42		  	 525	 920
	 ouvert superposable	 O5/O24-18	 24	 18	 42		  	 550	 930
	 pour banquette.
	 Open cabinet	 O5/O30-15	 30	 15	 42		  	 560	 970
	 stackable module	 O5/O30-18	 30	 18	 42		  	 570	 980
	 for bench.
	 	 O5/OH24-15	 24	 15	 63		  	 600	 1020
	 	 O5/OH24-18	 24	 18	 63		  	 620	 1040
O                   OH
	 	 O5/OH30-15	 30	 15	 63		  	 630	 1080
	 	 O5/OH30-18	 30	 18	 63		  	 645	 1100
	 Module d'armoire	 O5/H24-15	 24	 15	 42		  	 650	 1250
	 fermé superposable	 O5/H24-18	 24	 18	 42		  	 680	 1260
	 pour banquette.
	 Closed cabinet	 O5/H30-15	 30	 15	 42		  	 690	 1410
	 stackable module	 O5/H30-18	 30	 18	 42		  	 700	 1420
	 for bench.
	 	 O5/HH24-15	 24	 15	 63		  	 790	 1350
	 	 O5/HH24-18	 24	 18	 63		  	 810	 1370
H                   HH
	 	 O5/HH30-15	 30	 15	 63		  	 825	 1520
	 	 O5/HH30-18	 30	 18	 63		  	 840	 1540
Les modules de rangement seront installés sur les bases
de métal et seront commandés séparément selon leur
position Les hauteurs indiquées sont à partir du sol.
Autres composantes disponibles, voir liste de prix Office 5.
Storage modules are installed on metal base and can
be ordered separately according to their position.
Heights indicated are measured from the floor up. Other
components available, see Office 5 price list.
Finis en mélamine ou bois
Voir cartes d’échantillons.
Laminate or wood finishes
Refer to sample cards.
O5 Seating	 - Accessoires - Accessories	 21
MODÈLE	 DESCRIPTION	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME	 MÉLAMINE	 BOIS
MODEL			   WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME	 LAMINATE	 WOOD
			   "	 "	 "	 LBS	 PI3 	 $	 $
						      LBS	 FT3
	 Table ronde	 O5/OT-R-18-16-_	 18 DIA		  16		  	 435	 905
	 avec base de métal.	 O5/OT-R-24-16-_	 24 DIA		  16		  	 475	 995
	 Round table	 O5/OT-R-30-16-_	 30 DIA		  16		  	 560	 1100
	 with metal base.	 O5/OT-R-36-16-_	 36 DIA		  16		  	 690	 1310
		  O5/OT-R-42-16-_	 42 DIA		  16		  	 820	 1450
	 	 O5/OT-R-48-16-_	 48 DIA		  16		  	 830	 1670
		  O5/OT-R-18-30-_	 18 DIA		  30		  	 450	 920
		  O5/OT-R-24-30-_	 24 DIA		  30		  	 490	 1010
		  O5/OT-R-30-30-_	 30 DIA		  30		  	 570	 1110
	 	 O5/OT-R-36-30-_	 36 DIA		  30		  	 710	 1330
		  O5/OT-R-42-30-_	 42 DIA		  30		  	 840	 1470
	 	 O5/OT-R-48-30-_	 48 DIA		  30		  	 845	 1690
		  O5/OT-R-24-44-_	 24 DIA		  44		  	 610	 1130
		  O5/OT-R-30-44-_	 30 DIA		  44		  	 690	 1230
	 	 O5/OT-R-36-44-_	 36 DIA		  44		  	 730	 1350
	 Table carrée	 O5/OT-S-18-16-_	 18	 18	 16		  	 400	 520
	 avec base de métal.	 O5/OT-S-24-16-_	 24	 24	 16		  	 420	 615
	 Square table	 O5/OT-S-30-16-_	 30	 30	 16		  	 470	 740
	 with metal base.	 O5/OT-S-36-16-_	 36	 36	 16		  	 630	 1030
		  O5/OT-S-42-16-_	 42	 42	 16		  	 735	 1275
	 	 O5/OT-S-48-16-_	 48	 48	 16		  	 780	 1600
		  O5/OT-S-18-30-_	 18	 18	 30		  	 425	 545
		  O5/OT-S-24-30-_	 24	 24	 30		  	 445	 640
		  O5/OT-S-30-30-_	 30	 30	 30		  	 495	 765
	 	 O5/OT-S-36-30-_	 36	 36	 30		  	 655	 1055
		  O5/OT-S-42-30-_	 42	 42	 30		  	 760	 1300
	 	 O5/OT-S-48-30-_	 48	 48	 30		  	 810	 1625
		  O5/OT-S-24-44-_	 24	 24	 44		  	 565	 760
		  O5/OT-S-30-44-_	 30	 30	 44		  	 615	 885
	 	 O5/OT-S-36-44-_	 36	 36	 44		  	 675	 1075
	 Table arquée	 O5/WT-3630-16-_	 36	 30	 16		  	 670	 1060
	 avec base de métal.	 O5/WT-4836-16-_	 48	 36	 16		  	 880	 1570
	 Arc table
	 with metal base.
	 	 O5/WT-3630-30-_	 36	 30	 30		  	 680	 1070
		  O5/WT-4836-30-_	 48	 36	 30		  	 890	 1580
	 Choix de pattes ou de base de métal blanc (-B), noir (-N), argent (-S).
	 Choice of metal legs ou base available in white (-B), black (-N) and silver (-S).
MODÈLE	 CODE	 LARG.	 PROF.	 HAUT	 POIDS	 VOLUME		  C.O.M.						      PRIX
MODEL		  WIDTH	 DEPTH	 HEIGHT	 WEIGHT	 VOLUME		  TISSU-FABRIC						      PRICE